
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  22 - SR 2013-2014 
 
ze zasedání KR MS KFS  v sídle MS KFS v Ostravě dne 11. 6.  2014 
  
Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Rovňan, Mudra, ing. Urbanec, Kula, ing. Vontroba 
 
Omluven : p. Šalata 
 
Hosté: p. Duda, ing. Juřička,  Lincer 
 
    
 

1. KR  bere na v ědomí:  
 
a) zápisy odborných komisí MS KFS (Sportovně technické komise č. 29, 30, 31, Disciplinární komise 
č. 26, 27, Komise mládeže č. 5/2014, Trenérsko-metodické komise č. 5/2014)  
   
b) komuniké z 11. řádného zasedání VV FAČR včetně směrnic FAČR upravující střídavý start    
 
c) sdělení rozhodčího p. Ostřanského Petra, týkající se změny jeho e-mailové adresy    
 
d) informaci rozhodčího pana Bartka Libora, která se týká se změny jeho telefonního čísla  
    
e) změnu jednatele FK Bohumín k 1. 6. 2014 
 
f) poděkování pana Pavla Kopečka starosty obce Dolní Moravice trojici rozhodčích pánům Chýlkovi, 
Poledníkovi a Těžkému za kvalitní výkon v utkání I.B sk.A Otice – Dolní Moravice. KR se připojuje 
jmenovaným rozhodčím k poděkování za kvalitní výkon    
 
g) pochvala sekretáře FC IRP Český Těšín pana Bajtka Petra na trojici rozhodčích pány Šafrána, 
Holodňáka a Futerka za velice kvalitně odřízené utkání K.P. FC IRP Český Těšín – FK SK Polanka. 
KR touto cestou děkuje rovněž celé trojici rozhodčích za předvedený a pozitivně hodnocený výkon   
  
h)  poděkování pana Josefa Vincenci, zástupce FC Vřesina trojici rozhodčích HR  slečna Dytková, AR 
p. Pasterčákovi a Bc. Karasovi za kvalitní výkon v utkání I.B sk. B Vřesina - Hrabová    
 
ch) omluvy rozhodčích a delegátů           
 
i)  informace člena KR ŘK FAČR Moravy p. ing. Juřičky    
 
k) e-mailové sdělení p. Tomáše Marka, trenéra SK Viktorie Chlebičov   
 
l) poděkování FK Slavia Opava, týkající se vyhovění žádosti změny delegace rozhodčích k utkání I.B 
třídy sk. A Krásné Loučky – FK Slavia Opava a zároveň pochvalu trojici rozhodčích v tomto utkání, 
konkrétně pánům Kolečkářovi, Latoňovi a Robenkovi. KR rovněž vyslovuje poděkování všem třem 
jmenovaným rozhodčím 
 
m) poděkování zástupce organizačního výboru v Bílovci pana Gelnara Petra obsazovacímu úseku KR 
panu Mudrovi Josefu za obsazení republikového finále v Bílovci ve dnech 28. – 29.5.2014. KR rovněž 
děkuje všem zúčastněným rozhodčím, kteří se podíleli na řízení utkání           
 



 2

n) sdělení rozhodčího pana Latoně Jiřího, které se týká jeho rozhodnutí  ukončení činnosti rozhodčího 
po skončení soutěžního ročníku 2013/2014. KR žádá VV MS KFS o schválení  proplacení daru pro 
jmenovaného rozhodčího ve výši 1 000,- Kč       
 
o) předseda KR p. Ozaniak podal ústně zprávy z dohledu z těchto utkání: I.B sk. A Velké Heraltice – 
Štěpánkovice – bez připomínek, I.B sk. A Otice – Dolní Moravice– bez závad, I.A sk.A Markvartovice – 
Olympia Bruntál – bez závad    
 
 
                  
 2. KR schválila 
 
 
1.Obsazení rozhodčích 30. kolo K.P., 16. kolo I.A, I.B 

2.Obsazení delegátů    30. kolo K.P.,  16. kolo I.A, I.B 

3.Pozastavení činnosti těmto rozhodčím a z těchto důvodů:     

- slečně Dytkové Šárce na 1 soutěžní kolo, jelikož byla jako hlavní rozhodčí v utkání I.B třídy sk.B   
Vřesina – Hrabová hodnocena delegátem utkání ing. Urbancem neuspokojivým výkonem. Činnost 
jmenované již byla pozastavena v termínu 7.6.-8.6.2014     
 
- panu Byrtusovi Ladislavu na 1 soutěžní kolo, protože byl jako AR 2 v utkání I.A sk. A Slavkov – 
Kylešovice hodnocen delegátem utkání Mgr. Palou hodnocen neuspokojivým výkonem. Činnost 
rozhodčímu byla pozastavena v termínu 7.6.-8.6.2014 
   
4.V návaznosti na předchozí zápis KR č. 21 z důvodu pochybení ve zprávě z utkání I.B sk.A 
Chuchelná – Krásné Loučky předává KR delegáta p. Urbana Jana do disciplinární komise s návrhem 
na finanční pokutu ve výši 350,- Kč       
 
5.V zápise STK č. 31 je uvedeno,  že v utkání KS mladších žáků sk.B 13.kole FC Slavia Michálkovice- 
TJ Durman Staré Město rozhodčí p. Sciskala Vladimír, že v zápise o utkání chybí podpis HR a popis 
průběhu utkání. KR kontrolou zápisu o utkání zjistila, že chybí podpis HR a zároveň na zadní straně 
zápisu o utkání není popsán průběh utkání. KR z těchto důvodů předává rozhodčího pana Sciskalu 
Vladimíra do disciplinární komise s návrhem na finanční pokutu ve výši 350,- Kč                 
 
6. KR žádá VV MS KFS o schválení proplacení částky ve výši 10 000,- Kč jako odměny obsazovacímu 
úseku KR panu Mudrovi 
 
7. KR provedla kontrolu DVD z utkání Polanka – Vítkovice – všechna rozhodnutí HR byla v souladu 
s pravidly fotbalu 
 
8. Rozhodčí p. ing.Novák Michal úspěšně absolvoval VPR. Jmenovaný podá zprávu KR o 
absolvovaném kurzu VPR. KR žádá VV MS KFS o proplacení částky ve výši 1 000,- Kč rozhodčímu 
ing. Novákovi jako nákladů  na cestovní náhrady    
 
9. Kontrolou DVD z utkání K.P. Frýdlant nad Ostravicí – Pustá Polom byl pověřen ing. Urbanec 
 
10.Na dnešní zasedání KR se dostavili slečna Dytková Šárka a pan Neděla Martin z důvodu 
neúspěšného absolvování závěrečného teoretického, písemného  testu ve VPR. Pan Kontoršikov 
Maxim byl omluven. KR rozhodla, že jmenovaní rozhodčí jsou povinni absolvovat opravné  teoretické 
přezkoušení v rámci semináře nově nahlášených rozhodčích z příslušných OFS a Městského 
fotbalového svazu Ostrava 
 
11. KR žádá všechny příslušné OFS a Městský fotbalový svaz Ostrava, aby do příštího zasedání KR, 
tzn. do 24.6.2014 navrhly rozhodčí na listiny rozhodčích I.B třídy a rozhodčích mládeže MS KFS pro 
soutěžní ročník 2014/2015     
 
12. KR rozhodla, že místo p. Ozaniaka se zúčastní losovacího aktivu MS KFS  dne 1.7.2014 pan 
Rovňan Jaroslav     
 



 3

Sdělení pro STK ze zpráv delegát ů FAČR    
  
Utkání I.B sk.B Strahovice – Šilhe řovice 
 
DS p. Mgr. Pala uvádí, že vedoucí hostů p. Hudeček Martin nebyl označen visačkou s uvedením své 
funkce údajně ji zapomněl v Šilheřovicích. Jedná se o porušení čl. 23/1b) Rozpisu soutěží. 
 
 
Utkání I.B sk.B Václavovice – V řesina  
 
DS p. Wojaczek uvádí, že utkání začalo v 17.15 hodin z důvodu pozdního předání zápisu o utkání. Dle 
hlavního pořadatele došlo k poruše PC a tiskárny. 
 
 
 
Příští zasedání KR se uskuteční dne 24. 6. 2014 od 15.30 v sídle MS KFS v Ostravě 
 
          
 
Zapsal v Ostravě dne 11. 6. 2014 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR                                     


